и объем работ по капитальному ремонту, изложены в 

разделе IV Технического задания конкурсной документации. 

3 Источник 

финансирования  

Средства собственников многоквартирных домов, 

бюджетные средства. 

4 Начальная 

(максимальная) цена 

договора  

59 968 460 руб. 04 коп. (пятьдесят девять миллионов 

девятьсот шестьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят 

рублей 04 коп.), в том числе НДС 18% - 9 147 731 руб. 19 

коп. 

5 Порядок 

формирования 

начальной 

(максимальной) цены 

договора 

Начальная (максимальная) цена договора формируется 

исходя из стоимости капитального ремонта общего 

имущества, приведенной в краткосрочном плане реализации